
ŠANCE PRO
KRAJINU

ADAPTAČNÍ STRATEGIE

 

 
Po zpracování analytických dat za celé území bude následovat další kolo, které bude pracovat s návrhy opatření 
pro celé území MAS Podlipanska. Upozorňujeme vás i na možnost zahrnutí požadavků za vaši obec, která bude 
např. dotčena stavbou vysokorychlostní tratě (VRT) a změnou využití území.

Podrobnější informace najdete na našich webových stránkách www.podlipansko.cz (naše projekty).

ZAJÍMÁ VÁS KRAJINA 
OKOLO VÁS?
Potřebujeme vaši pomoc a vaše znalosti o obci.
Prosíme o spolupráci při sběru dat pro zpracování 
Adaptační strategie MAS Podlipansko.

Vyplňte dotazník na odkazu https://www.survio.com/survey/d/podlipansko .do 10. července 2021

V případě potřeby lze dotazník vyplnit v papírové podobě, můžeme vám ho zaslat nebo je k vyzvednutí 

na úřadě vaší obce, kam ho můžete i následně odevzdat do poštovní schránky.


	Stránka 1

